
.'

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O.c. proponente: APPROVVIGIONAMENTI

Oggetto: procedura ex art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 per l'affidamento
del servizio di "Responsabile della protezione dei dati" dell' ASST di Vimercate -
sostituzione componente della Commissione Giudicatrice.

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI - D.ssa Mariarosa
Digiovinazzo i-
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI-
D.ssa Mariarosa Digiovinazzo t--
ADDETTO ALL'ISTRUTTORIA: Collaboratore Amministrativo - Dr.ssa Tiziana Marzi ~

IL DIRIGENTE U.O.C. ECONOMICO-FINANZIARIA: Dr.ssa Silvia Trezzi
I

Pagina I di 4



OGGETTO: procedura ex art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 per
l'affidamento del servizio di "Responsabile della protezione dei dati" dell' ASST di
Vimercate - sostituzione componente della Commissione Giudicatrice.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Nell' esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazioni del Direttore
Generale n. 1051 del 1 ottobre 2019 e n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Richiamati integralmente:
- la determina n. 560 del 28.08.2020 con la uale è stato dispo'to tra l'altro di nominare, la
Commissione Giudicatrice, nella seguente composizione, ai sensi dell' articolo 216 comma
12 del d.lgs. 50/2016, per la procedura ex art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 per
l'affidamento del servizio di "Responsabile della protezione dei dati" deli' ASST di
Vimercate:
Presidente
Dott. Paolo Mario Alfredo Colombo Dirigente Analista ASST di Vimercate Sistemi
Informativi Aziendali;
Componenti
Avv. Mattia Longoni Dirigente U.O.C Affari Generali e Legali ASST di Vimercate;
Dot1. Ezio Goggi Direttore medico Presidio Territoriale;
- il verbale di gara n. 4 del 07.09.2020, nel quale si è dato tto della necessità di sostituire
un componente della Commissione tecnica per incompatibilità ai sensi dell'art. 51 del
c.p.c;

Richiamati:
- l'articolo 77, comma 1 del d.lgs. 50/2016;
- l'articolo 216, comma 12 del d.lgs. 50/2016;
- la delibera ANAC n. 620 del 31.05.2016,

Atteso che per la procedura in esame si applica ancora il perio o transitorio di cui
all' articolo 216, comma 12, primo peri do del d.lgs. 50/2016, conformemente al
comunicato del Presidente di ANAC del 18. 7.2018;

Atteso che risulta necessario sostituire il componente della commissi ne giudicatrice Avv.
Mattia Longoni, con il nuovo componente della Commissi ne giudicatrice individuato
nell' Avv. Luca Lanzetta Collaboratore Amministrativo Struttura Complessa Affari
Generali e Legali, in riferimento alla specifica professionalità dello stesso e che pertanto la
nuova composizione della Commissione Giudicatrice (s ecitìcatamente deputata alla
valutazione delle offerte tecniche ed economiche dei concorrenti, per la procedura in
oggetto) sarà costituita come segue (ai sensi dell'articolo 216 comma 12 del d.lgs.
50/2016):
Presidente
Dot1. Paolo Mario Alfredo Colombo Dirigente Analista A~;ST di Vimercate Sistemi
Informativi Aziendali;
Componenti
Avv. Luca Lanzetta Collaboratore Amministrativo Struttura Complessa Affari Generali e
Legali, (in sostituzione dell' Avv. Mattia Longoni);
Dot1. Ezio Goggi Direttore medico Presidio Territoriale;

Pagina 2 di 4



.-

DETERMINA

l. di prendere atto del verbale di gara n. 4 del 07.09.2020, agli atti del Responsabile del
procedimento;

2. di dare atto che la nuova composlZlone della Commissione Giudicatrice
(specificatamente deputata alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche dei
concorrenti, per la procedura in oggetto) sarà costituita come segue (ai sensi dell'articolo
216 comma 12 del d.lgs. 50/2016):

Presidente
Dot1. Paolo Mario Alfredo Colombo Dirigente Analista ASST di Vimercate Sistemi
Informativi Aziendali;

Componenti
Avv. Luca Lanzetta Collaboratore Amministrativo Struttura Complessa Affari Generali e
Legali, (in sostituzione dell' Avv. Mattia Longoni);
Dot1. Ezio Goggi Direttore medico Presidio Territoriale;

3. di tenere conto che dall'adozione del presente provvedimento non discendono oneri a
carico di questa ASST;

4. di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la
U.O.c. Affari Generali e Legali, che provvederà altresÌ all'invio al Collegio Sindacale per
i controlli di competenza;

5. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come modificato
dall'art. l - comma l - lettera w) della Legge Regionale Il agosto 2015, n. 23, e verrà
pubblicata mediante affissione all'Albo dell' Azienda nei modi di legge.
====================================================-;~-====

Finnadel OZdtore U.O.C.

Pagina 3 di 4



DETERMINAZIONE N. A?R<-Sf.3 DEL 06 .0<1 .%~.o

=====================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata sul sito web - albo pretori o di

questa Azienda cosÌ come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

dal.. ~~.~ ..~~T.,.}020 e vi rimarrà per quindici ,) mi consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

.- B SET. 2020Vimercate, "

IL COLLABORATO I CARICATO U.O.C.

Pagina 4 di 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

